158,547 c. 33
Na zastawach papierów publicznych zlr. 10,825 c. 50

Fundusz rezerwowy podniósł się w r. 1869 o 8366 zlr,
67 c. i z końcem r. 1869 wynosi ogółem 2 9 ,4 2 3 złr
7 1 / c. częścią w papierach publicznych, a częścią
w obiegu na pożyczkach.

Konwencya względem żeglugi na Prucie zawarta d.
3. (15.) grudnia 1866 pomiędzy Rosyą, Austryą, i
Rumunią, a ratyfikowana przez dwa pierwsze mocar
stwa d. 11. lutego i 11. stycznia 1867 a przez Rumu
nię dopiero d. 26. czerwca (8. lipca) 1869, zawiera
następujące ważniejsze postanowienia: Żegluga na P lu
cie dozwolona jest wszystkim statkom handlowym na
całej jego długości, o ile przecina lub odgranicza ^ ’T"
torya mocarstw kontraktujących.